
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

ヒョウカン運輸(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 22,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍水施委第050104号 上寺浄水場脱水汚泥収集運搬及び処分業務（単価契約） 宍粟市山崎町上寺350番地(上寺浄水場) 

3 月 3 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 24,200

入札書比較価格
（税抜） 22,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 22,000

令和 5 3 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 24,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 11 分

0

1,999,000

開札日時 令和 5 年 3 月 3 日
午前

業者名

令和 5 3 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　失格　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福井建設(株) 1,999,000

(株)ハミング 2,296,000

藤原設備(株) 1,710,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,525,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,094,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町御名 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍水下工第040104号

執行場所

電子入札

工事名

特環下水道関連 御名159番1 公共ます取付工事

工事場所

2,198,900

2,296,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,904,000
入札書比較価格

（税抜）
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